
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/298/22 

RADY GMINY PAKOSŁAWICE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XI/107/20 z dnia 30 stycznia 2020 roku w sprawie określenia zasad 

przyznawania i wysokości diet przysługujących radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 559 ze zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy Pakosławice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/107/20 z dnia 30 stycznia 2020 roku w sprawie określenia zasad przyznawania i wysokości 

diet przysługujących radnym (Dz. Urz. Woj. Op. z 2020 r. poz. 412, z 2021 r. poz. 3228) w § 2 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Przewodniczącemu Rady Gminy przysługuje dieta miesięczna w wysokości 1600 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Pakosławice 

 

Grzegorz Mazurkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia wtorek, 3 stycznia 2023 r.

Poz. 26


		2023-01-03T14:40:44+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




